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5. 
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2012.05.24.-
én, 15.00 órától  a Körjegyzőség Hivatala tanácskozótermében megtartott 
üléséről. 

 
Jelen vannak: Zsiga Tamás elnök, Egyházas Gyula, Jakus Árpádné képviselők  
 
Meghívottak: Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző 

 
Az ülésről távolmaradt: Kovács Tibor képviselő 
 
Az ülést vezeti: Zsiga Tamás elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
mert a 4 fő megválasztott képviselőből 3 fő jelen van, az ülést megnyitotta, javaslatot 
tett a napirendi pontokra.  
 
Zsiga Tamás elnök javaslatot tett a napirendi pontok megtárgyalására. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és a Községi Önkormányzat     
Együttműködési Megállapodásának elfogadása. 
     Előterjesztő: elnök 
 
2./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2012. II. félévi munkaterve. 
     Előterjesztő: elnök 
 
3./ Nyári programok pontosítása. 
     Előterjesztő: elnök 
 
4./ Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
     Előterjesztő: elnök 
 

       5./ Javaslat Jakubné Szita Marianna  óvodavezetői megbízásának    
             meghosszabbítására 
             Előterjesztő: elnök 

6./ Egyebek 
 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslatot 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Jakus Árpádné képviselőt. 
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A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyét 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és a Községi Önkormányzat 
Együttműködési Megállapodásának elfogadása. 
 
Zsiga Tamás  elnök megkéri a körjegyző asszonyt rövid előterjesztésre.  
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző elmondja, hogy a 2011. évben elfogadott 
megállapodást jogszabályi változások miatt   felül kellett vizsgálni.  
 
A megállapodás szabályainak kialakítása az alábbi jogszabályok figyelembevételével 
történt: 
- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (Njt.) 
- a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 
- az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény (Áht.) 
- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. 
rendelet 
(Ávr.) 
- az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének 
sajátosságairól 
szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet 
- a 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és 
belső ellenőrzéséről 
A korábbi megállapodás helyett egy új megállapodás készült  a törvényi változások 
figyelembe vételével. 
 A Nemzetiségi Önkormányzatnál névváltozás történt, az új nemzetiségi törvény 
előírásainak figyelembe vételével a testület úgy döntött, hogy „Egyházasdengelegi 
Szlovák  Nemzetiségi Önkormányzat„ nevet kíván viselni. A Magyar Államkincstárnál 
a törzskönyvi nyilvántartásba is bekerült. Önálló bankszámlával és adószámmal kell 
rendelkezni. Önálló elemi költségvetést kell készíteni, a gazdálkodással kapcsolatos 
feladatokat a továbbiakban is az önkormányzati hivatal látja el. 
 
Jakus Árpádné képviselő véleménye szerint a Szlovák nemzetiségi Önkormányzat 
részéről nem az elnöknek kellene aláírni a megállapodást, mivel köztudott, hogy a 
polgármester és a nemzetiségi önkormányzat  elnöke ugyanazon személy.  

 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

 
25/2012.(V.24.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete megtárgyalta a Községi Önkormányzattal 
kötendő együttműködési megállapodást és azt a melléklet szerint 
elfogadja. A korábbi megállapodás hatályát veszti. 
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Felkéri az elnököt, hogy az elfogadásról értesítse a községi 
önkormányzat polgármesterét. 
Felelős: elnök 
Határidő: azonnal 

 
2./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2012. II. félévi munkaterve. 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy a II. féléves munkaterv anyaga kiküldésre került 
a képviselő-testület tagjai részére, kérdése, hogy van-e javaslat, észrevétel. 
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

 
26/2012.(V.24.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. II. félévi munkatervét a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Felelős: elnök 
Határidő: értelem szerint 

 
3./ Nyári programok pontosítása. 
 
Zsiga Tamás elnök tájékoztatást ad a nyári programokról, kiemelten a június 23-i 
Hazaváró Juniális eseményéről, amely annyiban lesz rendhagyó, hogy ennek 
keretében kerül megrendezésre a regionális szlovák találkozó. 
A juniális péntekén történik a szokásos koszorúzás és megemlékezés a temetőben 
lévő emlékműnél, majd onnan levonulva a Hagyományok Házának ünnepélyes 
megnyitójára kerül sor. Ennek keretében lesz az ökumenikus tanévzáró istentisztelet 
az udvaron, valamint koronázási ékszerek bemutatója a Művelődési Házban. 
 
A szlovák regionális találkozó kapcsán elmondja, hogy a régióhoz  tartozó 
települések Kisnána, Egyházasdengeleg, Salgótarján, Sámsonháza, Acsa, Erdőkürt, 
Erdőtarcsa, Vanyarc. 
A régió települései kb. 10-15 csoport 2 órás kulturális műsort adnak, kezdési időpont 
13 óra. A régió 100 ezer forinttal támogatja a rendezvényt, melynek fejében 2 
fogásos ebéd biztosítását kérik a fellépők számára. 
 
A juniális egy lakodalom szellemében zajlik, kelengye pénzt kell gyűjteni a 
rokonságnak, melyet a mennyasszony táncban eltáncolhatnak. 
 
A nyári rendezvények kapcsán elmondja, hogy július 7.-én Jásdon kerül 
megrendezésre az országos szlovák találkozó, ahol is a régió vezetőjének 
felkérésére a régiót Egyházasdengeleg település képviselné. 
 
Jakus Árpádné képviselő tájékoztatást ad a hagyományok Házának felszerelési 
tárgyairól, az újonnan beszerzett régiségekről. 
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4./ Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
 
Zsiga Tamás elnök tájékoztatást ad az előző ülés óta eltelt időszak eseményeiről, 
elmondja, hogy az előző ülésen született döntés értelmében, ahol is Rusnák tanár úr 
részére Ludové Noviny előfizetést szavazott meg a testület, köszönettel vette, de 
helyette inkább Závodi Pál könyvét szeretné megkapni, amennyiben meg lehetne 
oldani. 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy a korábbi határozatot vissza kellene vonni, 
helyette egy másik határozatot hozni az új tartalommal. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

27/2012.(V.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 19/2012.(IV.26.) számú 
határozatát visszavonja, helyette Rusnák Atila tanár úr részére 3 
db Závodi Pál könyvet vásárol 8000.- Ft összegben. 
 
Felelős: elnök 
Határidő: értelem szerint 

 
Zsiga Tamás elnök tájékoztatást ad a határozatok végrehajtásáról, a vásárlásokról. 
 
Zsiga Tamás elnök tájékoztatást ad az önkormányzat anyagi helyzetéről, miszerint 
207.857.- Ft van a számlán. 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy a héhalmi általános iskolában június 7-én 
„Ismerd a szlovák beszédet” címmel vetélkedőt tartanak a gyermekek számára. 
A téma kapcsán tájékoztatást ad a 2011/12-es tanév szlovák versenyiről, azok 
eredményeiről. 
 
5./ Javaslat Jakubné Szita Marianna  óvodavezetői megbízásának    
     meghosszabbítására 
     Előterjesztő: elnök 

 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy az óvodavezetői állásra kiírt pályázati eljárás már 
3 évben eredménytelen volt, mivel nem volt pályázó. 
A Héhalmi Napköziotthonos Óvoda vezetésére Jakubné Szita Marianna 2009. 
augusztus 6-tól 2010. június 30-ig,ezt követően 2010. július 1-től 2010. augusztus 
15-ig, majd ezt követően 2010. 08.16-tól 2011. 08.15-ig, 2011.08.16-tól 2012. 08.15-
ig  vezetői megbízást kapott.   Megbízatását eredményesen teljesítette. 
Ebben az évben a vezetői állás betöltésére a pályázati kiírásra nem került sor, mivel 
a megbízott vezető óvónő 2012. december hónapban megszerzi a szükséges 
végzettséget. Javaslom, hogy Jakubné Szita Marianna vezetői megbízását  2013. 
augusztus 15-ig hosszabbítsuk meg.  
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az előterjesztéssel, így 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozták: 
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28/2012. (V.24.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete megtárgyalta a Napköziotthonos Óvoda 
vezetői megbízásával kapcsolatos előterjesztést és egyetértését 
fejezi ki abban, hogy a Héhalmi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Jakubné Szita Marianna óvodavezetői megbízását  2012. 
augusztus 16-tól 2013. augusztus 15-ig meghosszabbítsa. 
 
A Képviselő-testület közalkalmazotti besorolását és bérezését a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló mód. 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései szerint állapítja meg. Közalkalmazotti jogviszonya 
alapján az  F-09 fizetési fokozatban havi alapilletményét 166.800.-
Ft-ban, illetménypótlékát a pótlékalap 200 %-ában, 40.000.-Ft-ban  
határozza meg. 
 
A döntésről a körjegyző értesítse a polgármestert. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: körjegyző 

 
6./ Egyebek 
 
Jakus Árpádné képviselő elmondja, hogy Jozef Kucej a Nyugdíjas Klub nevében 
meghívta az időseket május 26-án és augusztus 4-én közös programra a vidinai 
nyugdíjasokkal. 12-13 fő részvételére számítanak. 
 
Mivel több napirend nem hangzott el, az ülést az elnök  16.30  órakor bezárta. 

 
kmf. 

 
 
 

Zsiga Tamás     Jakus Árpádné 
elnök    hitelesítő 

     
 
 


